
1

ROMÂNIA
JUDEŢUL OLT

COMUNA  STUDINA
Cod poștal 237445

Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007
E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007

CONSILIUL LOCAL STUDINA

HOTARAREA nr 4
cu privire la aprobarea planului de paza pe anul 2015 al comunei Studina

Avand in vedere :
-planul de paza pe anul 2015 al comunei Studina intocmit de catre primaria comunei Studina
si vizat de catre Postul de Politie Studina
-avizele comisiilor pe domenii ale consiliului local

In temeiul art 45 aliniatul (1) din Legea 215/2001 republicata privind administratia publica
locala

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA JUDEŢUL OLT
HOTĂRĂŞTE:

Art 1. Se aprobă planul de paza pe anul 2015 al comunei Studina conform anexei .
Art 2 Anexa face parte integrantă din prezenta hotărâre .
Art 3 .Prezenta hotarare va fi comunicata astfel :

-Institutia Prefectului –judetul Olt
-primar
-un exemplar se va afisa

Data 28.01.2015

Presedinte,                                                                                        Contrasemnează,
Gheorghe Ghenea pentru legalitate

Secretar,
Stanciu Emilia


